

ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ - ZKLIDNĚNÍ V ŽABOKŘIKU

p.č.	popis položky	MJ	počet MJ	cena za MJ
1	demontáž DZ základní	ks	119,00	
2	demontáž sloupku	ks	77,00	
3	osazení DZ základ. na sloup	ks	89,00	
4	osazení sloupku	ks	19,00	
5	osazení nástavce sloupku DZ	ks	12,00	
6	vyrovnání DZ na stávající zařízení	ks	3,00	
7	vyrovnání sloupku se zhutněním	ks	10,00	
8	osazení kulatého zpomalovacího prahu	ks	91,00	
9	zpomalovací práh kulatý REPLAST	ks	91,00	
10	kotvicí materiál	ks	364,00	
11	osazení zpomalovacího polštáře MP - 65	ks	2,00	
12	zpomalovací polštář MP - 65 dl. 2 000	ks	2,00	
13	kotvicí materiál	ks	32,00	
14	B2 - kruh 700	ks	12,00	
15	B11 - kruh 700	ks	2,00	
16	B20a - kruh 700	ks	1,00	
17	B24a - kruh 700	ks	1,00	
18	C2a - kruh 700	ks	2,00	
19	IP4b - čtverec 500 x 500	ks	10,00	
20	IP11c - obdélník 500 x 700	ks	2,00	
21	IP13e - obdélník 500 x 700	ks	1,00	
22	E1 - čtverec 500 x 500	ks	1,00	
23	E13 - obdélník 500 x 300	ks	18,00	
24	IZ5a - obdélník 700 x 500	ks	32,00	
25	P4 - trojúhelník 900	ks	1,00	
26	objímka Al, pr. 70, kompl.	ks	135,00	
27	objímka BANDIMEX na sloup VO	ks	16,00	
28	sloupek, patka, víško	ks	19,00	
29	nástavec sloupku pozink., pr. 70 mm	ks	12,00	
30	VDZ - jednosložková barva - bílá, V5	m2	110,00	
31	VDZ barva - bílá čára 12,5 cm	m	16,00	
32	VDZ barva - bílá čára 25 cm	m	300,00	
33	VDZ barva - žlutá čára 12,5 cm	m	16,00	
	PŘENOSNÉ ZNAČENÍ NA 2 MĚSÍCE			
34	půjčovní DZ vel. 100 x 150 - 9 ks x 60 dní	ks/den	540,00	
35	půjčovní podstavce - 18 ks x 60 dní	ks/den	1 080,00	

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

CENA CELKEM VČ. DPH

Poznámka: vyplňte pouze modře označená pole.

